
MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
^azwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Powiat Mławski
POWTATH IŁAWSKI

ul.ReymontaG

tei-(231 06-500 MŁAWA

^Jurner identyfikacyjny REGON:

130377735

Rb-34S

-sprawozdanie z wykonania dochodów
i wydatków na rachunku,

o którym mowa w art. 223 ust.1
ustawy o finansach publicznych

okres sprawozdawczy:

od początku roku 2018
do końca 3 kwartału roku 2018

Adresat

Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie

50316F14F5892E13

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Mazwa województwa
Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy /związku

mazowieckie

mławski

Symbole

WOJ.

14

powiat

13

gmina

00

typgm.

O

związek jst typ zw.

A.

kod
póz.

1

G

G

2
G
G

G

G

H

K

L

dziat

2

801

801

801

801

801

854

854

rozdział

3

80130

80130

80130

80142

80142

85410

85410

paragraf

4

0830

0920

0970

0830

0920

0830

0920

RAZEM 583427
1 50 (Stan środków pieniężnych na początek

okresu sprawozdawczego)

190 Ogółem (H+K1 50)

Dochody

plan

5

2 820,00

80,00

4 100,00

117800,00

200,00

141 460,00

200,00

266 660,00

0,00

266 660,00

wykonanie

6

0,00

12,22

3716,31

70 148,00

95,97

80961,87

88,02

155022,39

0,00

155022,39

•

1 Dotyczy jednostek samorządu terytorialnego i ich związków

POWIATU

Elżbieta Kowalska

Główny Księgowy / Skarbnik
2018.10.17

Rb-34s, mławski
BeSTia

T R Z E W O D N I C Z Ą C Y
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKiEGO

Kier

Ą*fam//Vojnarowski

50316F14F5892E13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.17

ntystki / Przewodniczący zarządu
2018.10.17
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B.

kod
póz.

1
M

M

M

M

M

M

M

M

M
M

M

M

M

N

P

l S

dział

2

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

854

854

rozdział

3

80130

80142

80142

80142

80142

80142

80142

80142

80142

80142

80142

85410

85410

paragraf

4

4210

2400

4110

4120

4170

4210

4240

4270

4300

4410

4700

2400

4220

RAZEM 1114649
150 (Stan środków pieniężnych na koniec

okresu sprawozdawczego)

190 Ogółem (N+P150)

Wydatki

plan

5

7 000,00

200,00

4100,00

300,00

73 300,00

16100,00

1 000,00

2 000,00

9 000,00

9 000,00

3 000,00

200,00

141 460,00

266 660,00

0,00

266 660,00

wykonanie

6

2981,52

0,00

0,00

0,00

27 502,46

7 332,59

0,00

0,00

5 139,60

3371,77

0,00

0,00

74 057,31

120385,25

34637,14

155022,39

C.

Kod
pozycji

1

W

W

W

W

Symbol

2

020

021

022

040

Wyszczególnienie

Należności netto 2)

Kwota odpisu aktualizującego należności

Odsetki od należności niezapłaconych w terminie
{nieobjęte odpisem aktualizującym)

Zobowiązania

Stan na początek okresu
sprawozdawczego

3

0,00

0,00

0,00

0,00

Stan na koniec okresu
sprawozd awczego

4

4 500,00

0,00

0,00

4 396,66

Kwota należności pomniejszona o odpis aktualizujący należności

SKARB

Elżh

POWIATU

Elżbieta Kowalska

Główny Księgowy / Skarbnik
2018.10.17

Rb-34s, mławski
BeSTia

PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKtEGO

Kiero oistki / Przewodniczący zarządu
2018.1017

50316F14F5892E13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.17
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Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-34s

POWiATU
P R Z E W O D N I C Z Ą C Y

OrtaiaKa ZARZĄDU POWIATU Mfe*WSKIEGO

Elżbieta Kowalska Włodzimierz Adam Wojnarowski

Główny Księgowy / Skarbnik Kierownwjsflno/tkJ / Przewodniczący zarządu
2018.10.17 / / 2018.1/17

/
Rb-34s, mławski
BeSTia 50316F14F5892E13 strona 3 z s
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